
CARTE DES BOISSONS

SCANNEZ ET COMMANDEZ
Nous venons vous servir !



CARTE DES BOISSONS

BIÈRES LOCALES

Bières du Mont Ventoux  (Malaucène) 
1050 (blanche),1450 (fraise),1575 (IPA),
1650 (orange ),1850 (ambrée ),1912 (blonde)

BOC Tèrra (Cairanne)
Blonde, Blanche, Ambrée

Le Géant de Provence triple (Carpentras)

Bivouak (Nyons)
Blonde, Ambrée, Blanche, Bière d’été (miel), IPA, Neipa
(pêche de vigne), Triple, Fiesta (gingembre citron)

BIÈRES CLASSIQUES
Desperados

Bière sans alcool 
Bivouak Plumelle

4.50

5.50

5.50

4.00

5.50

4.50



Le Vitaminé 
(Jus de pamplemousse, de citron, d’orange, de pommes, eau
pétillante)                                 

Le Pain d’Épices
(Miel de Malaucène, anis étoilée, cannelle, jus de citron et
d’orange)

Le Détox
Concentré de concombre, tranches de 
concombre, jus de citron, eau gazeuse)

Le Richesse de nos terres
(Jus d’abricot, de pêche, de poire, sirop de truffes de Maison
Dessis à Valréas, eau gazeuse)

COCKTAILS
La Coupe d’Automne
(Muscat de Beaumes de Venise, Jus de Pomme, Coing qui
Pétille)

Le Blanc Cerise
(Vin Blanc du Clos, Sirop de Cerise)

Le Blanc Pêche
(Vin Blanc du Clos, Sirop de Pêche)

Le Spritz  
(Apérol, St Germain, Crème de citron)

Le Gin Tonic Provençal                                                                                    
(Gin Spiritum de Saint-Didier,citron, tonic provençal)

Le Signature du Clos Saint Michel
(Prosecco, sirop de truffes de Maison Dessis à Valréas)
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8.00

10.00

10.00

14.00

12.00

MOCKTAILS

8.00

12.00

10.00

9.00

9.00
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4.00

4.00

Le Latte Macchiato                                                                               
(Espresso, mousse de lait, sirop au choix)

Pumpkin Spice Latte                                                                                      
(Espresso, sirop de citrouille épicé, mousse de lait, cannelle)

Matcha Latte
(poudre de matcha, mousse de lait)

Milkshake
(Banane, chocolat, lait)

Smoothie de saison
(Jus de pommes, fruits de saison)

6.00

6.00

MENU BARISTA

Thés et infusions
(Variétés au choix)                                                      

Chocolat chaud                                                                  

Espresso / Ristretto                                                       

Double Espresso

Café allongé
                                                                              
Cappuccino / Mokaccino / Café Crème                                                           

BOISSONS CHAUDES

2.00

3.50

3.00

4.50

6.00

6.00

6.00
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BOISSONS FRAICHES
Eau pétillante de la source 75L                                                          

Sirops Eyguebelle (Drôme Provençale)  25cl                                          
Citron, Menthe, Grenadine, Orgeat, Pêche, Abricot, Fraise,
Orange, Cerise

Thés glaçés 33cl                                                
(Moji'thé, pêche-passion, litchi, fraise-rhubarbe, cola) 

Cola Bio Bivouak 33cl
Thé Pêche Bio Bivouak 33cl
 
Limonade Bio Bivouak (Nyons) 33 cl 
Gingembre Citronnelle, Citron Jaune Citron Vert, Miel Tilleul
des Baronnies, Abricot Romarin 

Super Bubulle (Suzette) 33cl
Jus de raisin pétillant

Kombucha 33cl
Hibiscus et Rose, Citron et Gingembre

Bivouak BIO
Ginger Beer

4.50

4.50

5.00

4.00

4.00

4.50

4.50

JUS ARTISANAUX
Les Jus du Clos Saint Michel le verre 25cl  
(Abricot, pomme)

Jus de Fruits Pressoir de Provence le verre 25cl                      
(Orange-Carotte, pomme-citron , multifruits, poire, pêche,
tomate

4.50

3.00

4.50



AOP Ventoux du Clos Saint Michel             
Rouge   15cl
Blanc    15cl
Rosé     15cl

Muscat de Beaumes de Venise  15cl                            
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VERRE DE VIN

Champagne la coupe 15cl 

Les Bulles de Beaumont la coupe 15cl 

Le Coing qui pétille la coupe 15cl 

Prosecco la coupe 15cl 
                             

BULLES

5.50
5.50
5.50

9.00

5.00

5.00

5.00

6.00


