



CLOS
SAINT-MICHEL
RESORT & SPA

CARTE DES BOISSONS



SCANNEZ ET COMMANDÉZ
Nous venons vous servir !

CARTE DES BOISSONS

BIÈRES LOCALES

Bières du Mont Ventoux (<i>Malaucène</i>)	4.50
1050 (blanche), 1450 (fraise), 1575 (IPA), 1650 (orange), 1850 (ambrée), 1912 (blonde)	
BOC Tèrra (<i>Cairanne</i>)	5.50
Blonde, Blanche, Ambrée	
Le Géant de Provence triple (<i>Carpentras</i>)	5.50
Bivouak (<i>Nyons</i>)	4.50
Blonde, Ambrée, Blanche, Bière d'été (miel), IPA, Neipa (pêche de vigne), Triple, Fiesta (gingembre citron)	

BIÈRES CLASSIQUES

Desperados	4.00
Bière sans alcool Bivouak Plumelle	5.50

CARTE DES BOISSONS

MOCKTAILS

Le Vitaminé (Jus de pamplemousse, de citron, d'orange, de pommes, eau pétillante)	8.00
Le Pain d'Épices (Miel de Malaucène, anis étoilée, cannelle, jus de citron et d'orange)	10.00
Le Détox Concentré de concombre, tranches de concombre, jus de citron, eau gazeuse)	8.00
Le Richesse de nos terres (Jus d'abricot, de pêche, de poire, sirop de truffes de Maison Dessis à Valréas, eau gazeuse)	12.00

COCKTAILS

La Coupe d'Automne (Muscat de Beaumes de Venise, Jus de Pomme, Coing qui Pétille)	10.00
Le Blanc Cerise (Vin Blanc du Clos, Sirop de Cerise)	9.00
Le Blanc Pêche (Vin Blanc du Clos, Sirop de Pêche)	9.00
Le Spritz (Apérol, St Germain, Crème de citron)	10.00
Le Gin Tonic Provençal (Gin Spiritum de Saint-Didier,citron, tonic provençal)	12.00
Le Signature du Clos Saint Michel (Prosecco, sirop de truffes de Maison Dessis à Valréas)	14.00

CARTE DES BOISSONS

BOISSONS CHAUDES

Thés et infusions (Variétés au choix)	4.00
Chocolat chaud	4.00
Espresso / Ristretto	2.00
Double Espresso	3.50
Café allongé	3.00
Cappuccino / Mokaccino / Café Crème	4.50

MENU BARISTA

Le Latte Macchiato (Espresso, mousse de lait, sirop au choix)	6.00
Pumpkin Spice Latte (Espresso, sirop de citrouille épicé, mousse de lait, cannelle)	6.00
Matcha Latte (poudre de matcha, mousse de lait)	6.00
Milkshake (Banane, chocolat, lait)	6.00
Smoothie de saison (Jus de pommes, fruits de saison)	6.00

CARTE DES BOISSONS

JUS ARTISAN AUX

Les Jus du Clos Saint Michel /e verre 25cl **4.50**

(Abricot, pomme)

Jus de Fruits Pressoir de Provence /e verre 25cl **4.50**

(Orange-Carotte, pomme-citron , multifruits, poire, pêche, tomate

BOISSONS FRAICHES

Eau pétillante de la source 75L **4.50**

Sirops Eyguebelle (Drôme Provençale) 25cl **3.00**

Citron, Menthe, Grenadine, Orgeat, Pêche, Abricot, Fraise, Orange, Cerise

Thés glaçés 33cl **5.00**

(Mojithé, pêche-passion, litchi, fraise-rhubarbe, cola)

Cola Bio Bivouak 33cl **4.50**

Thé Pêche Bio Bivouak 33cl

Limonade Bio Bivouak (Nyons) 33 cl **4.00**

Gingembre Citronnelle, Citron Jaune Citron Vert, Miel Tilleul des Baronnies, Abricot Romarin

Super Bubulle (Suzette) 33cl **4.00**

Jus de raisin pétillant

Kombucha 33cl **4.50**

Hibiscus et Rose, Citron et Gingembre

Bivouak BIO **4.50**

Ginger Beer

CARTE DES BOISSONS

VERRE DE VIN

AOP Ventoux du Clos Saint Michel

Rouge	15cl	5.50
Blanc	15cl	5.50
Rosé	15cl	5.50

Muscat de Beaumes de Venise	15cl	5.00
------------------------------------	------	------

BULLES

Champagne	la coupe 15cl	9.00
------------------	---------------	------

Les Bulles de Beaumont	la coupe 15cl	5.00
-------------------------------	---------------	------

Le Coing qui pétille	la coupe 15cl	5.00
-----------------------------	---------------	------

Prosecco	la coupe 15cl	6.00
-----------------	---------------	------

